POLECO I

14-16.10.2025

LISTA WYSTAWCOW
~ LIST OF EXHIBITORS

PAWILON | STOISKO /
WYSTAWCA / EXHIBITOR KRAJ / COUNTRY / HALL STAND
4vs POLSKA / POLAND 5A STREFA
KAUCJI
4WASTE POLSKA / POLAND 5 82
ABRYS POLSKA / POLAND 5 74
ABRYS (STUDIO) POLSKA / POLAND 5 96
ACTION POLSKA / POLAND 5A STREFA
KAUCJI
AE ELEMENTAL POLSKA / POLAND 5 47
AGAPIT POLSKA / POLAND 5 30
AGENCJA ROZWOJU PRZEMYStU POLSKA / POLAND 5 89
AGREX - ECO POLSKA / POLAND 6 11
AGROPARTS POLSKA / POLAND 5A 10
AGRO-SIEC MASZYNY POLSKA / POLAND 5A 11
AGROTIM POLSKA / POLAND 5A 9
AK NOVA POLSKA / POLAND 5 56
ANTHA-POL POLSKA / POLAND 6 38A
APRIVA POLSKA / POLAND 5 56
ARBENA POLSKA / POLAND 5 26
ARCON POLSKA POLSKA / POLAND 6 43
ARTECHNIC POLSKA / POLAND 5 41
ASEKOL PL ORGANIZACJA ODZYSKU SPRZETU POLSKA / POLAND 6 8
ELEKTRYCZNEGO | ELEKTRONICZNEGO
ATLAS POLAND POLSKA / POLAND 6 31
BARTONTECH POLSKA / POLAND 5A STREFA
KAUCJI
BAX BAUMASCHINEN POLSKA / POLAND 6 42
BENALU-LEGRAS POLSKA POLSKA / POLAND 5 29
BERGMANN POLSKA POLSKA / POLAND 5 83
BEST-IDEA POLSKA / POLAND 5 80
BETBLOK POLSKA / POLAND 5 20
BINE POLSKA / POLAND 5A STREFA
KAUCJI
BIOEXPERT KS POLSKA / POLAND 5 78
BIOMASS MEDIA GROUP POLSKA / POLAND 5A 17
BMH TECHNOLOGY POLSKA / POLAND 6 26




BOO ORGANIZACJA ODZYSKU OPAKOWAN | POLSKA / POLAND 6 13
ODPOWIEDZIALNOSCI PRODUCENTA

BRIGADE ELECTRONICS POLSKA POLSKA / POLAND 5 4
BUTTI WEOCHY / ITALY 5 59
CENTRUM BADAN JAKOSCI POLSKA / POLAND 5 58
CONTENUR POLSKA POLSKA / POLAND 5 57
C-TRACE POLSKA / POLAND 6 15
CZYSTA POLSKA POLSKA / POLAND 5A 7
DAF TRUCKS POLSKA POLSKA / POLAND 5 34
DAIMLER TRUCK RETAIL POLSKA POLSKA / POLAND 5 9
DITTA-SERIA POLSKA / POLAND 5 81
DOBROWOLSKI POLSKA / POLAND 5 2
DREMECO POLSKA / POLAND 6 23B
ECO RGS POLSKA / POLAND 5 45
ECO-DORADZTWO POLSKA / POLAND 5 64
ECOTECNICA EUROPE WLOCHY / ITALY 5 59
ECOUTILITY POLSKA / POLAND 5 4
EGGERSMANN POLSKA POLSKA / POLAND 6 29
EKOCEL POLSKA / POLAND 5 8
EKOMBUD POLSKA / POLAND 5 19
EKO-SOLAR POLSKA / POLAND 5 73
ELBO POLSKA / POLAND 5 2
ELEKTRORECYKLING SA POLSKA / POLAND 6 3
ELTE SMART POLSKA / POLAND 5 31
ENEA POLSKA / POLAND 5 54
ENEA ELKOGAZ POLSKA / POLAND 5 54
ENEA NOWA ENERGIA POLSKA / POLAND 5 54
ENEA OPERATOR POLSKA / POLAND 5 54
ENEA WYTWARZANIE POLSKA / POLAND 5 54
ENERIS SUROWCE POLSKA / POLAND 5 76
EONOVA POLSKA / POLAND 6 20
EPS MEDIA POLSKA / POLAND 5A 2
ESE POLSKA / POLAND 5 35
EUROPRESS POLAND POLSKA / POLAND 5 50
E-WASTE RECYCLING ORGANIZACJA ODZYSKU SPRZETU POLSKA / POLAND 6 3
ELEKTRYCZNEGO | ELEKTRONICZNEGO

EWPA POLSKA / POLAND 6 38
FARID POLSKA / POLAND 5 21
FERAG POLSKA / POLAND 5 86
FH SANTRADE POLSKA / POLAND 5 59
FIREFLY SZWECJA / SWEDEN 6 24
FOTON POLSKA / POLAND 5 36
FUTURE TECHNOLOGY LEAD WLOCHY / ITALY 5 84
geoCapture POLSKA POLSKA / POLAND 5 22
GLOBTRAK POLSKA POLSKA / POLAND 5 4
GOEWEIL MASCHINENBAU AUSTRIA / AUSTRIA 5 27
GP TRUCK TRADING POLSKA / POLAND 5 21
GREEN CLASS POLSKA / POLAND 5 12
HEWEA POLSKA / POLAND 5 77
HEWEA POLSKA / POLAND TO 10




HORSTMANN TECHNIKA
HOST POLSKA

HSM POLSKA

HUT TECHNIKA
HYDROSPRZET

IFE AUFBEREITUNGSTECHNIK
INTEGRA

INTERZERO ORGANIZACJA ODZYSKU OPAKOWAN

INTRA TECH

IRIS-MEC

ISEKI-MASCHINEN

ISUZU TRUCKS POLSKA
1ZBA BRANZY KOMUNALNE)J

IZBA PRZEMYStOWO HANDLOWA GOSPODARKI ZtOMEM
IZBA RZECZOZNAWCOW STOWARZYSZENIA INZYNIEROW |
TECHNIKOW POZARNICTWA DELEGATURA POZNAN
JACHYMEK WOIJCIECH BIURO HANDLU ZAGRANICZNEGO

"JAWO"
JESTIC CYKOWIAK
KARA FUTURE ENERGY SYSTEMS

KARCHER
KASTELL
KING

KLASTER GOSPODARKI CYRKULARNEJ | RECYKLINGU

KNYCHTECH
KogeneracjaGazowa.pl

KOMENDA WOJEWODZKA PANSTWOWEJ STRAZY POZARNE)

W POZNANIU
KOMPANIA LESNA
KRAJOWA 1ZBA GOSPODARKI ODPADAMI

KRAJOWE FORUM DYREKTOROW ZAKtADOW OCZYSZCZANIA

MIAST ZARZAD KRAJOWY
KROZMET

KUNERT

LASY PANSTWOWE
LINETECHNOLOGY

LIUGONG DRESSTA MACHINERY
MAGNETIX

MELEX

METROPOLIS DORADZTWO GOSPODARCZE
MG RECYCLING

MIW GROUP

MUNIPRO.PL

NANOSENS

NOVAGO

OFFICINE MINELLI

OLEJNIK

ORWAK POLSKA

PAKIET

POLSKA / POLAND
POLSKA / POLAND
POLSKA / POLAND
POLSKA / POLAND
POLSKA / POLAND

AUSTRIA / AUSTRIA

POLSKA / POLAND
POLSKA / POLAND
POLSKA / POLAND
WLOCHY / ITALY

NIEMCY / GERMANY

POLSKA / POLAND
POLSKA / POLAND
POLSKA / POLAND
POLSKA / POLAND

POLSKA / POLAND

POLSKA / POLAND

HOLANDIA /
NETHERLANDS

POLSKA / POLAND
POLSKA / POLAND
POLSKA / POLAND
POLSKA / POLAND
POLSKA / POLAND
POLSKA / POLAND
POLSKA / POLAND

POLSKA / POLAND
POLSKA / POLAND
POLSKA / POLAND

POLSKA / POLAND
POLSKA / POLAND
POLSKA / POLAND

AUSTRIA / AUSTRIA

POLSKA / POLAND
POLSKA / POLAND
POLSKA / POLAND
POLSKA / POLAND
WLOCHY / ITALY

POLSKA / POLAND
POLSKA / POLAND
POLSKA / POLAND
POLSKA / POLAND
WLOCHY / ITALY

POLSKA / POLAND
POLSKA / POLAND
POLSKA / POLAND
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32
28
46
39A
41
27

10

59
25
14
16
23
16

12

37
42

65
17

16

38B
16

37
67
72

18
53
14
41

51
17
59
39
23
17
88
59
44
25
36



PGM GROUP

POLITECHNIKA CZESTOCHOWSKA
POLSKA EKOLOGIA

POLSKA KORPORACIJA RECYKLINGU
POWERS MASZYNY

PRALL-TEC

PREZERO POLSKA

PROXY TRADE

PROZON FUNDACIJA OCHRONY KLIMATU

PRZEDSIEBIORSTWO PRODUKCYJNO-UStUGOWO-
HANDLOWE PERFOPOL

PRZEDSIEBIORSTWO WIELOBRANZOWE FOL-EKO
PRZEDSIEBIORSTWO WIELOBRANZOWE LS-PLUS
PTM POLSKA

PTM POLSKA

PVP RECYKLING

R&R BETH

R3 POLSKA

RECON-T RECYCLING-ENERGY-CONSULTING-TRADING

REKBOT

REKORD HALE NAMIOTOWE
REMONDIS

REMONDIS MEDISON
RENAULT TRUCKS POLSKA
RESELEKT

RESPRAY

RETRON

RETURMATIC POLSKA

RM INTERNATIONAL GROUP
ROLV GROUP

ROPA POLSKA

RYNEK KOMUNALNY.pl
RYNEK KOMUNALNY.pl (STUDIO)
SCANIA POLSKA
SHN-PRESS

SIGMA SA

SIMPRO EUROPE
SIPEKO GROUP
SKAVSKA HALE
SKIBICKI - ZABUDOWY
SLT GROUP

STOWARZYSZENIE FORUM RECYKLINGU SAMOCHODOW
STOWARZYSZENIE POLSKA PLATFORMA BEZPIECZENSTWA

WEWNETRZNEGO
STRAUTMANN EKOTECHNIKA
STRAUTMANN EKOTECHNIKA

POLSKA / POLAND
POLSKA / POLAND
POLSKA / POLAND
POLSKA / POLAND
POLSKA / POLAND

NIEMCY / GERMANY

POLSKA / POLAND
POLSKA / POLAND
POLSKA / POLAND
POLSKA / POLAND

POLSKA / POLAND
POLSKA / POLAND
POLSKA / POLAND
POLSKA / POLAND
POLSKA / POLAND
POLSKA / POLAND
POLSKA / POLAND

NIEMCY / GERMANY

POLSKA / POLAND

POLSKA / POLAND
POLSKA / POLAND
POLSKA / POLAND
POLSKA / POLAND
POLSKA / POLAND

POLSKA / POLAND
POLSKA / POLAND
POLSKA / POLAND
POLSKA / POLAND
POLSKA / POLAND

POLSKA / POLAND
POLSKA / POLAND
POLSKA / POLAND
POLSKA / POLAND
POLSKA / POLAND
POLSKA / POLAND
POLSKA / POLAND
POLSKA / POLAND
POLSKA / POLAND
POLSKA / POLAND
POLSKA / POLAND
POLSKA / POLAND
POLSKA / POLAND

POLSKA / POLAND
POLSKA / POLAND
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47
70
60
3
44
12
52
5
40
79

61
32
10
93
21
33

STREFA
KAUCJI
1

STREFA
KAUCII
2
20
20
3
STREFA
KAUCII
20
20
6
38
STREFA
KAUCII
39
62
97
13
2
19
48
68
5
14
3
24
33

75

STREFA
KAUCQJI



SUNFAB POLAND POLSKA / POLAND 5A 3
SUSTY WASTES SOLUTIONS POLSKA (SWS POLSKA) POLSKA / POLAND 6 25
SUZHOU JONO ENVIRONMENTAL TECHNOLOGY CHINY / CHINA 5A 22
SYNTOM METAL RECYLING POLSKA / POLAND 5 47
TECHNIKA KOMUNALNA POLSKA / POLAND 5 24
TERBERG MATEC POLSKA POLSKA / POLAND 5 15
TERRA ELECTRORECYCLING POLSKA / POLAND 5 47
TERRA RECYCLING POLSKA / POLAND 5 47
TESLA ELECTRORECYCLING POLSKA / POLAND 5 47
TESLA RECYCLING POLSKA / POLAND 5 47
TI-MA POLSKA / POLAND 6 40A
T-MASTER POLSKA / POLAND 5 55
TOMRA SORTING POLSKA / POLAND 6 17
TRANS-PLAST POLSKA / POLAND 5 63
UNITEM POLSKA / POLAND 6 7
UNI-TRUCK POLSKA / POLAND 5 7
UNIWERSYTET SLASKI POLSKA / POLAND 5 87
UNTHA POLSKA POLSKA / POLAND 6 18
UPEX POLSKA / POLAND 6 20
URT UMWELT- UND RECYCLINGTECHNIK NIEMCY / GERMANY 6 23A
WEGA TOOLS POLSKA / POLAND 5 49
WENDE RECYCLINGTECH POLSKA / POLAND 6 40
WOJEWODZKI FUNDUSZ OCHRONY SRODOWISKA | POLSKA / POLAND 5 71
GOSPODARKI WODNEJ W POZNANIU

XTRACK POLSKA / POLAND 5 11
ZAKLAD URZADZANIA | UTRZYMANIA ZIELENI POLSKA / POLAND 5A 27
ZIELONA GMINA (STUDIO) POLSKA / POLAND 5 92

Stan na 10.10.2025

*teren otwarty




